

امام خمینی رضوان الله تعالی علیه، احیاگر اسلام ناب محمدی در جهان معاصر هستند که علاوه بر نگاه هوشمندانه در مسائل مختلف برای پیاده کردن اسلام راستین، حفظ کرامت انسانی آحاد مردم را بر این مبنا که انسان‌ها ذاتاً دارای کرامت هستند و این کرامت حق و حقوقی را برای آنها ایجاد می‌کند، لازم می‌دانستند و در این باره بیانات فراوان براساس آیات قرآنی و روایات اسلامی دارند. ایشان بر مبنای تعالیم اسلامی هیچ امتیازی را برای اشخاص اعم از فقیر و غنی، و سیاه و سفید، عرب و عجم و… قائل نیستند و تنها امتیاز میان اشخاص را تقوای بالاتر می‌دانند. دقیقاً به همین علت است که امام خمینی خواستار حذف فاصله طبقاتی میان اقشار ملت و کم‌تر نشدن فاصله بین فقیر و غنی در جامعه اسلامی بودند تا کرامت ذاتی انسان‌ها حفظ شود و در سایه آن، حقوق ملت رعایت گردد. ایشان وجود تبعیض در جامعه اسلامی و بلکه در جامعه انسانی را خلاف دستورات اسلامی می‌دانند و حکومت و تلاش برای ایجاد نظام سیاسی را نیز تنها یک راه برای ترقی به شمار می‌آورند و ترقی را تنها در صورتی که هدف مقصد رسیدن به اسلام و عدالت و عمل به تعلیمات اسلامی باشد جایز می‌شمرند. آنچه مطالعه می‌فرمائید، گزیده‌ای از بیانات امام خمینی درباره لزوم حذف فاصله‌های طبقاتی و تبعیض‌ها و حفظ کرامت انسان‌ها در جامعه اسلامی است.

... در جمهوری اسلامی ظلم نیست. در جمهوری اسلامی اینطور مسائلی که زورگویی باشد نیست. [مثلاً] فقیر و غنی [باشد]. نمی‌تواند طبقه غنی بر طبقه فقیر زور بگوید، نمی‌تواند استثمار کند، نمی‌تواند آنها را با اجر کم وادار به عملهای زیاد بکند. باید مسائل اسلامی حل بشود در اینجا و پیاده بشود. باید مستضعفین را حمایت بکنند. باید مستضعفین تقویت بشوند؛ زیر و رو بشوند مستکبر باید مستضعف بشود و مستضعف باید مستکبر بشود. نه

آگهی دعوت به مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده
شرکت صنایع کاشی ملاز ندران با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۵۸۵۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۳۸۹
۱۰۱۰۳۶۳۸۹
بدینوسیله از کلیه شرکا یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰صبح:
۱- انتخاب هیات ناظر.
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره.
۳- تعیین دارندگان حق امضا.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ صبح:
- افزایش سرمایه به
هیات مدیره

مستکبر به آن معنی بلکه باید همه با هم برادرار در این دنیا – در این مملکت – همه با هم باشند. و من به همه اقشار ملت – به تمام – عرض می‌کنم که در اسلام هیچ امتیازی بین اشخاص غنی و غیرغنی، اشخاص سفید و سیاه، اشخاص [و] گروه‌های مختلف، سنی و شیعه،

***در جمهوری اسلامی، باید مستضعفین را حمایت بکنند، باید مستضعفین تقویت بشوند، زیر و رو بشوند**

عرب و عجم، و ترک و غیرترک – به‌هیچ‌وجه – امتیازی ندارند. قرآن کریم امتیاز را به عدالت و به تقوا دانسته است. کسی که تقوا دارد امتیاز دارد، کسی که روحیات

خوب دارد امتیاز دارد؛ اما امتیاز به مادیات نیست، امتیاز به داراییها نیست، باید این امتیازات از بین برود؛ و همه مردم علی‌الشواء هستند با هم و حقوق تمام اقشار به آنها داده می‌شود. و همه در حقوق مساوی هستند. اقلیتهای مذهبی حقوقشان رعایت می‌شود؛ اسلام به آنها، برای آنها احترام قائل هست. برای همه اقشار احترام قائل است. کردها و سایر چیزها – سایر دستجاتی که هستند و زبانهای مختلف دارند، اینها همه برادرهای ما هستند و ما با آنها هستیم و آنها یا ما هستند؛ و همه اهل یک ملت و اهل یک مذهب هستیم.

... ما باید روی میزان عدل رفتار کنیم. ما بعد خواهیم فهماند به آنها که معنی دموکراسی چیست. دموکراسی غربی‌اش فاسد است، شرقی‌اش هم فاسد است؛ «دموکراسی اسلامی» صحیح است و ما بعدها اگر توفیق پیدا کنیم به شرق و غرب آثبات می‌کنیم که این دموکراسی که ما داریم، این دموکراسی است نه آنکه شما دارید و طرفدار سرمایه‌دارهای بزرگ هستید و نه اینکه آنها دارند و طرفدارهای ابرقدرت هستند و همه مردم را

در اختناق عظیم گذاشتند. اختناق در اسلام نیست؛ آزادی است در اسلام برای همه طبقات؛ برای زن، برای مرد، برای سفید، برای سیاه، برای همه. مردم از این به بعد باید



***امتیاز به مادیات نیست، امتیاز به داراییها نیست. باید این امتیازات از بین برود و همه مردم علی‌الشواء هستند با هم و حقوق تمام اقشار به آنها داده شود. و همه در حقوق مساوی هستند**

از خودشان ترسند نه از حکومت؛ از خودشان ترسند که نبادا خلاف بکنند. حکومت عدل [از] خلافتها جلوگیری

حذف فاصله طبقاتی، تأمین کننده حقوق ملت

بهره‌ای از کلام امام خمینی

می‌کند، جزا می‌دهد، ما از خودمان باید ترسیم که خلاف نکنیم والا حکومت اسلام خلاف نخواهد کرد. (صحیفه امام، ج۶ ص ۴۶۱ تا ۴۶۲)

توده‌های مردم بشناسند. حتی حکومت اسلامی که یک امر ضروری بوده است در احکام اسلام، در بین ملت‌های اسلامی مطرح نبوده است. خیال می‌کردند حکومت اسلامی مثل حکومت این رژیم‌های متداول عالم است. اسلام همه چیز است. برای اینکه دستور خدای تبارک و تعالی است. و برای همه ابعدی که انسان دارد. در هیچ رژیم‌های دنیا این مسائلی که در اسلام مطرح است مطرح نیست. در دنیا [در] تمام حکومتها همان مسئله حکومت مطرح است، و اکثرشان حکومت جانرانه

***حکومت عدل [از] خلافتها جلوگیری می‌کند، جزا می‌دهد. ما از خودمان باید ترسیم که خلاف نکنیم والا حکومت اسلام خلاف نخواهد کرد**

است، اگر نگوییم همه‌شان. در اسلام حکومت یک راهی است، برای آنکه مقصد اسلام است، و این تعلیماتی که از اسلام آمده است هم شامل زندگی طبیعی انسان است. لکن مقصد این نیست. و هم شامل ترقیات معنوی انسان است، تا برسد به جایی که انسان یک انسان الهی بشود که آن مقصد است تمام. (صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۲۶۲)

... در تعقیب تذکر به لزوم اسلامی نمودن تمام ارگانهای دولتی بویژه دستگاه‌های قضایی و لزوم جاننشین نمودن احکام‌الله در نظام جمهوری اسلامی به جای احکام طاغوتی رژیم جبار سابق، لازم است تذکراتی به جمیع متصدیان امور داده شود. امید است ان‌شاءالله‌تعالی با تسریع در عمل، این تذکرات از مورد توجه قرار دهند. تهیه قوانین شرعیه و تصویب و ابلاغ آنها با دقت لازم و سرعت انجام گیرد و قوانین مربوط به مسائل قضایی که مورد ابتلای عموم است و از اهمیت بیشتر برخوردار است در راس سایر مصوبات قرار گیرد، که کار قوه قضاییه به تأخیر یا تعطیل نکند و حقوق مردم ضایع نشود، و ابلاغ و

... اسلام بزرگ تمام تبعیض‌ها را محکوم نموده و برای هیچ گروهی ویژگی خاصی قرار نداده؛ و تقوا و تعهد به اسلام، تنها کرامت انسانهاست. و در پناه اسلام و جمهوری اسلامی، حق اداره امور داخلی و محلی و رفع هر گونه تبعیض فرهنگی و اقتصادی و سیاسی متعلق به تمام قشرهای ملت است، من‌جمله برادران کرد، که دولت جمهوری اسلامی موظف و متعهد به تأمین آن در اسرع وقت می‌باشد. (صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۵۶)

اسلام یک مکتبی است که مع‌الاسف، شناخته نشده است یا کم شناخته شده است. نگذاشتند که اسلام را

اصلاحیه آگهی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر



وزارت راه وشهرسازی

اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر

پیرو انتشار آگهی ارزیابی کیفی تکمیل تعریض و بهسازی خورموج – لاور – دشت پلنگ از کیلومتر ۱۰+۰۰۰ الی ۲۰+۰۰۰ از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر به شماره مناقصه (۱۲- ۱۴۰۱ تجدید اول) چاپ شده در تاریخ ۲۸ دی ماه سال جاری در روزنامه اتحاد ملت و ۲۹ دی ماه سال جاری در روزنامه خریدار ، به شماره ثبت در سامانه ستاد ۰۴۳۸۹۰۰۰۰۳۳۸۹۰۰۰۰ ، مبلغ برآورد تقریبی ارزیابی به مبلغ ۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصلاح می گردد.

اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهر

((آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱))

۳۴- پلاک ۱۲۳۶ فرعی بنام علی شریفی شمالی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۷۲۱ متر مربع.

۳۵- پلاک ۱۲۳۷ فرعی بنام دیدار امیری شمالی فرزند کوه زاد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۰۹۰۰ متر مربع.

۳۶- پلاک ۱۲۳۸ فرعی بنام گل سیم سالاری جایینی فرزند محمد شاه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۵۱۷ متر مربع.

۳۷- پلاک ۱۲۳۹ فرعی بنام خدیجه نبوی فرزند احمدعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۰۵۵۹ متر مربع.

۳۸- پلاک ۱۲۴۰ فرعی بنام کسرا امیری شمالی فرزند یحیی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۷۰۲ متر مربع.

۳۹- پلاک ۱۲۴۱ فرعی بنام کسرا امیری شمالی فرزند یحیی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۸۲۹ متر مربع.

۴۰- پلاک ۱۲۴۲ فرعی بنام رحمت اله امیری شمالی فرزند یحیی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۱۰۲۰ متر مربع.

۴۱- پلاک ۱۲۴۳ فرعی بنام فرج امیری شمالی فرزند یحیی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۵۹۴ متر مربع.

۴۲- پلاک ۵۳۳ فرعی از ۶۴- اصلی بنام حمیدمیر حسینی فرزند عبدال شش‌دانگ یک قطعه نخیلات بمساحت ۱۶۷۸۰ مترمربع واقع در روستای چاه صواب قطعه دو بخش هفت بندرعباس .

املاک واقع در روستای سرگز احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۶۶- اصلی

۴۳- پلاک ۵۳۶ فرعی بنام زهراکرمی کلچونی فرزند یوسف شش‌دانگ یک قطعه زمین محصوربمساحت ۴۵۶.۳۲ متر مربع.

۴۴- پلاک ۵۳۷ فرعی بنام زهراحیدری فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین محصوربمساحت ۲۸۴.۹۵ متر مربع .

۴۵- پلاک ۵۳۸ فرعی بنام محمدرضا اقتداربختیاری فرزند علیرضا شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۸۷۰۹.۷۰ متر مربع.

۴۶- پلاک ۲۰۲ فرعی از ۷۹- اصلی بنام خانمها سمیه وطیبه سالاری پاشنی فرزندان دادخدا شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵۳۰۰متر مربع واقع در روستای پاشخ احمدی قطعه سه بخش هفت بندرعباس.

((آگهی نوبتی و تحدیدی موضوع ماده ۱۳ قانون و آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

املاک واقع در شهر حاجی اباد قطعه یک بخش هفت بندرعباس فرو عاتی از پلاک سه – اصلی

۱- پلاک ۵۲۴۱ فرعی به نام ابراهیم نوروزی گبسی فرزند رمضان یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۰۰۴متر مربع واقع درمحله ی بی بی دختران.

۲- پلاک ۵۵۲۰ فرعی به نام مصطفی جعفری حاجی آبادی فرزند

جمهوری اسلامی

اجرای آن نیز در راس مسائل دیگر قرار گیرد... هیچ کس حق ندارد کسی را بدون حکم قاضی که از روی موازین شرعیه باید باشد توقیف کند یا احضار نماید، هر چند مدت توقیف کم باشد. توقیف یا احضار به عنف، جرم است و موجب تعزیر شرعی است.

هیچ کس حق ندارد در مال کسی چه منقول و چه غیرمنقول، و در مورد حق کسی دخل و تصرف کند یا توقیف و مصادره نماید مگر به حکم حاکم شرع، آن هم پس از بررسی دقیق و ثبوت حکم از نظر شرعی.

هیچ کس حق ندارد به خانه یا مغازه و یا محل کار شخصی کسی بدون اذن صاحب آنها وارد شود یا کسی را جلب کند، یا به نام کشف جرم یا ارتکاب گناه تعقیب و مراقبت نماید، و یا نسبت به فردی اهانت نموده و اعمال غیرانسانی – اسلامی مرتکب شود، یا به تلقن یا نوار ضبط صوت دیگری به نام کشف جرم یا کشف مرتکب گناه گوش کند، و یا برای کشف گناه و جرم هر چند گناه بزرگ باشد، شنود بگذارد و یا دنبال اسرار مردم باشد، و تجسس از گناهان غیر نماید یا اسراری که از غیر به او رسیده ولو برای یک نفر فاش کند. تمام اینها جرم [و] گناه است و بعضی از آنها چون اشاعه فحشا و گناهان از کبایر بسیار بزرگ است، و مرتکبین هر یک از امور فوق مجرم و مستحق تعزیر شرعی هستند و بعضی از آنها موجب حد شرعی می‌باشد...

باید همه بدانیم که پس از استقرار حاکمیت اسلام و ثبات و قدرت نظام جمهوری اسلامی با تأیید و عنایت خداوند قادر کریم و توجه حضرت خاتم‌الاولوسیا و بقیةالله

***اسلام بزرگ تمام تبعیض‌ها را محکوم نموده و برای هیچ گروهی ویژگی خاصی قرار نداده و تقوا و تعهد به اسلام، تنها کرامت انسانهاست**

– ارواحنا لمقدمه الفداء – و پشتیبانی بی‌نظیر ملت متعهد ارجمند، از نظام و حکومت، قابل قبول و تحمل نیست که به اسم انقلاب و انقلابی بودن خدای نخواسته به کسی ظلم شود، و کارهای خلاف مقررات الهی و اخلاق کریم اسلامی از اشخاص بی‌توجه به معنویات صادر شود. (صحیفه امام، ج۱۷، صص۱۳۹ تا ۱۴۲)

آگهی مزایده تجدید مرحله دوم (نوبت اول)

شهرداری مقاب با استناد به بند ۲ صور تجلسه شماره ۲۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ و بند ۴ صور تجلسه شماره ۶۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ و بند ۴ صور تجلسه شماره ۶۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر مقان در نظر دارد تعداد ۸ قطعه زمین واقع در داخل حریم شهر مقان از طریق مزایده کتبی نسبت به فروش اقدام نماید، لذا از علاقه‌مندان واجدشرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت خود را از تاریخ نشر آگهی ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ روز شنبه تا آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ مدت ۱۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی پیشنهادات خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن تماس ۰۴۱-۳۴۲۳۳۵۱ و سایت شهرداری Mamaghancity.ir اعلام می گردد.

روابط عمومی شهرداری مقان

غلامرضا یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل برباغ به مساحت ۱۶۲۴۸متر مربع واقع در محله ی بی بی دختران.
۳- پلاک ۵۵۲۲ فرعی به نام حکیمه فداکار فرزند اسفند یکدانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۲.۹۸ متر مربع واقع در خیابان جهاد.

املاک واقع در روستای بسته فارغان قطعه دویخش هفت بندرعباس فرو عاتی از پلاک۵۸- اصلی

۴- پلاک۳۳۷ فرعی به نام محمدترابی فارغانی فرزندغلامحسین ۲۰سهم مشاع از۹۶سهم شش‌دانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت۱۳۴۹۹۸.۱۴ متر مربع .

۵—پلاک۳۳۸ فرعی به نام محمدترابی فارغانی فرزندغلامحسین ۲۰سهم مشاع از۹۶سهم شش‌دانگ یکباب ساختمان مرغداری به مساحت ۱۰۰۱۷.۳۲متر مربع .

املاک واقع در روستای دهنه ی روئین قطعه دویخش هفت بندرعباس فرو عاتی از پلاک ۶۳- اصلی

۶- پلاک۹ قطعی ۶۳- اصلی به نام سلیمان شریفی شمالی فرزندجهانگیر ۱۶۴ سهم مشاع از۲۲۸سهم شش‌دانگ یکقطعه باغ مشتمل برخانه به مساحت ۱۲۱۷۵متر مربع .

هر کس نسبت به املاک مندرج دراین آگهی وخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ نشراولین اعلان نوبتی تا ۹۰روز اقامه دعوا نماید و عرض حال مزبور را مستقیماً به صورت کتبی به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد تسلیم و رسید اخذ نماید (ماده ۱۶ ق ۵) هر گاه راجع به ملک مورد تقاضای ثبت بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی دعوایی اقامه شده و در جریان رسیدگی باشد کسیکه طرف دعوی با تقاضا کننده است باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا ۹۰روز تصدیق محکمه را مشعر بر جریان دعوا به اداره ثبت تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد (ماده ۱۷ ق ۵)حقوق ارتقائی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس منظور میگردد لذا مجاورین واشخاصی که در این خصوص حقی برای خود قائلند می بایست ظرف مدت ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود مراتب اعتراض خود را کتابچه این اداره اعلام و دادخواست اعتراض بدهند همچنین رضیبنی که نسبت به اصل و یا حدود ملک معترضند می باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی (دادگاه حقوقی حاجی آباد) تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را در فرجه مذکور (یک ماه) به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی در اجرای تبصره هر ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین می تواند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع محترم قضائی دریافت و به این اداره ارائه نمایند در نتیجه اداره ثبت بدون توجه به اعتراض واصله نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت مورد تقاضا به نام مستدعی ثبت اقدام خواهد نمود+

تاریخ انتشار نوبت اول:شنبه۱۴۰۱/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

شماره/ الف: ۱۷۲ /۴/۱۷۰

علی اصغر ولی پور
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان حاجی آباد